
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

Não classificado (50% = 8 Voltas) 

No. 
228 
317 
21 
110 
23 
700 
100 
720 
750 
88 
388 
10 
703 
983 
61 
3 
223 
29 
47 
282 
86 
32 
133 
67 
264 
452 
296 

117 
48 
6 

Nome 
JACSON KEIL 
C A R L O S ED UA R D O  MEN D ES FR A NC O  
TIAGO HORT 
MARCELO GALIOTTO 
PAULO ROBERTO BRITZKE 
RODRIGO TABORDA 
EDINILSON BATISTA 
RODRIGO GALIOTTO 
JULIANO MERCALI 
RICARDO SESTREM 
ALVARO CAMPOS 
A LTA M A R  JU N IO R  A LM E ID A  CU STO D IO  
MARCOS LUIZ KULKA 
WESLEY DE FARIA FERREIRA 
JEFFERSON TILLER 
FABIO RISTOW 
VAGNER SPAER DE MIRANDA 
FABIO RODRIGUES BERTIEL 
FABIANO RODRIGUES BERTIEL 
CLAITON PORTELA 
A N DR  L U IS  PR ZY V ITO SK I R O D R IGUES  
FLAVIO AUGUSTO DE OLIVEIRA 
MICHEL GONÃ‡ALVES LEAL 
FABIANO GRAHL DE SOUZA 
ADEMAR DE LIMA 
AMIR TENEDINI 
ANTONIO EDU BRAZACA 

SERGIO BRAGA JÃšNIOR 
VANDERLEI LEMES 

Melhor T. 
56.113 
56.204 
59.223 
59.500 
59.375 
59.596 
58.918 
59.823 
1:00.244 
1:00.655 
1:01.287 
1:00.348 
1:01.399 
1:01.851 
1:02.594 
1:03.851 
1:02.935 
1:04.767 
1:03.410 
1:01.940 
1:04.976 
1:06.713 
1:07.288 
1:07.116 
1:08.741 
1:07.473 
59.789 

1:06.032 
1:06.829 

V 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
10 

3 
2 

Do 1º 

6.402 
46.495 
49.457 
56.722 
57.283 
57.623 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
2 Voltas 
2 Voltas 
2 Voltas 
2 Voltas 
2 Voltas 
2 Voltas 
3 Voltas 
3 Voltas 
3 Voltas 
5 Voltas 

12 V olta s  
13 V olta s  
15 V olta s  

Espaço 

6.402 
40.093 
2.962 
7.265 
0.561 
0.340 
1 Volta 
1.864 
28.838 
1.170 
2.613 
0.429 
1.326 
11.820 
2.042 
0.982 
1 Volta 
7.360 
1.855 
9.527 
8.864 
1.744 
1 Volta 
1.940 
7.080 
2 Voltas 

7 Voltas 
1 Volta 
2 Voltas 

Cidade 
SÃƒO  B EN TO  DO  SUL  
MUNDO NOVO 
BRUSQUE 
FLORES DA CUNHA 
DESCANSO 
COLOMBO 
CAMBORIÃš 
FLORES DA CUNHA 
VERANÃ“POLIS 
SÃ ƒO  JO Ã ƒO  B AT ISTA  

RIO AZUL 
CURITIBA 
COLOMBO 
BRUSQUE 
RIO  BRANCO D O  SUL  
TACURU 
BLUMENAU 
PELOTAS 
SÃ ƒO  M AT EUS D O  SUL  
B A L NEA R IO  C AM B O R IU  

MAFRA 
CAMPO MAGRO 
PORTO ALEGRE 
VILA LÃ‚NGARO 

URUGUAI 
SAN TA  CRUZ D O SUL  
SÃƒO  B EN TO  DO  SUL  

Patrocínio 
PROTORK 
ASKMOTORS 

MORANGOS GALIOTTO 
OFICINA BRITZKE MOTOS 
P R O T O R K / S P O R T B A Y / S P O R T B A Y K T M  / J D R M X / P U T O L I N E O I L V I T A M I N F E C T O R Y / W R S U S P E N S O E S / G R I F F T / S H A D O W H A U S D Y N  
ADILSON INSTALAÃ‡OES HIDRAULICAS 

TUSCANY - BIKER - STR RACING - ACADEMIA PERFORMANCE 
RICARDÃƒO#88 
ARJTRANSPORTE / BELPARTS / GRINGAMX / MXCENTER 
VAREJO FORTIN SÃ“ MOTOS POSTOS  PROVISÃƒO. MÃ“VEIS TREVO 

SUL BRASIL 
AGIL GAS 
TR VAGUINHO.  J A MOTO PEÃ‡AS 
AUTO PEÃ‡AS REAL / ROTA 29 MULTIPEÃ‡AS 
AUTO PEÃ‡AS REAL / FRB MED / WB ENGENHARIA 
RE F E IÃ‡Ã•E S N O RT E  SUL /  ZE Q UIN H A  RA C IN G /  M A RV A L V E IC ULO S /  W IRT Z  R A C IN G B RA SIL 
XTREME PARTS / VETOR USINAGEM 

VIDRAÃ‡ARIA MUNDIAL / MUNDIAL MOTOS 
CENTRO ODONTOLOGICO FABIANO GRAHL - MAFRA SC 
D U D A  A R T  M O V E I S  /  A T A C A D A O  D A   M A D E I R A  /  C A S T E L L O  W O R K S  /  P I Q U E N O  P R E P A R A Ã ‡ O E S / J M R  E S C O L A  D E  M O T O C R O S S  
BOB RACING /RESTAURANTE DON AURÃ‰LIO 
BRAZACA PNEUS / MAURICIO PREPARAÃ‡Ã•ES / TORNEARIA DECONTO 

AMERICAN DREAM 
GRIFFJUNIOR / A3 EVENTOS / KPIVA PREPARAÃ‡Ã•ES 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

6.402 

velocidade Media  

67,920 

Tempo Melhor volta 

56.113 

Melhor Veloc. 

70,572 

Melhor Volta por.. 

228 - JACSON KEIL 

 

Impresso: 29/06/2024 17:02:11 

Chefe de cronometragem- Leonardo Rosa 

Diretor de Prova-Lafayette Leandro 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

Margem da Vitoria 

6.402 

velocidade Media  

67,920 

Tempo Melhor volta 

56.113 

Melhor Veloc. 

70,572 

Melhor Volta por.. 

228 - JACSON KEIL 

 

Impresso: 29/06/2024 17:02:11 

Chefe de cronometragem- Leonardo Rosa 

Diretor de Prova-Lafayette Leandro 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

2° etapa Campeonato BR VX e 4° do PR VX 
VX3 Especial PR/BR 

Prova 

Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:45:23 

Piên 1,100 Km 

29/06/2024 16:50 

2° etapa Campeonato BR VX e 4° do PR VX 
VX3 Especial PR/BR 

Prova 

Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:45:23 

Piên 1,100 Km 

29/06/2024 16:50 



Volta 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 

 

(700) RODRIGO TABORDA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 

 

(100) EDINILSON BATISTA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 

 

(720) RODRIGO GALIOTTO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 

 

(750) JULIANO MERCALI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

Tempo 
59.804 
59.375 
1:03.147 
1:01.076 
1:00.812 
1:00.506 
1:00.397 
1:00.502 
1:01.074 
1:00.765 
1:01.465 

1:05.657 
1:00.716 
1:00.120 
1:02.259 
59.596 
59.924 
1:02.120 
1:02.638 
1:01.818 
1:01.822 
1:00.803 
1:00.435 
1:00.085 
59.761 
59.663 

1:05.348 
59.819 
1:00.261 
1:00.845 
59.645 
59.952 
1:04.365 
1:02.413 
1:01.403 
1:00.924 
58.918 
1:00.118 
1:01.108 
1:00.108 
1:01.978 

1:02.050 
1:01.878 
1:00.951 
1:00.596 
59.823 
1:00.415 
1:03.060 
1:00.638 
1:00.925 
1:01.342 
1:01.109 
1:03.886 
1:04.239 
1:04.377 

1:05.623 
1:00.861 
1:00.244 
1:01.136 
1:00.495 
1:00.548 
1:01.156 
1:02.875 
1:01.624 
1:02.047 
1:01.087 

Diferença 
+0.429 

+3.772 
+1.701 
+1.437 
+1.131 
+1.022 
+1.127 
+1.699 
+1.390 
+2.090 

+6.061 
+1.120 
+0.524 
+2.663 

+0.328 
+2.524 
+3.042 
+2.222 
+2.226 
+1.207 
+0.839 
+0.489 
+0.165 
+0.067 

+6.430 
+0.901 
+1.343 
+1.927 
+0.727 
+1.034 
+5.447 
+3.495 
+2.485 
+2.006 

+1.200 
+2.190 
+1.190 
+3.060 

+2.227 
+2.055 
+1.128 
+0.773 

+0.592 
+3.237 
+0.815 
+1.102 
+1.519 
+1.286 
+4.063 
+4.416 
+4.554 

+5.379 
+0.617 

+0.892 
+0.251 
+0.304 
+0.912 
+2.631 
+1.380 
+1.803 
+0.843 

Hora do dia 
16:50:45.422 
16:51:44.797 
16:52:47.944 
16:53:49.020 
16:54:49.832 
16:55:50.338 
16:56:50.735 
16:57:51.237 
16:58:52.311 
16:59:53.076 
17:00:54.541 

16:46:43.342 
16:47:44.058 
16:48:44.178 
16:49:46.437 
16:50:46.033 
16:51:45.957 
16:52:48.077 
16:53:50.715 
16:54:52.533 
16:55:54.355 
16:56:55.158 
16:57:55.593 
16:58:55.678 
16:59:55.439 
17:00:55.102 

16:46:43.585 
16:47:43.404 
16:48:43.665 
16:49:44.510 
16:50:44.155 
16:51:44.107 
16:52:48.472 
16:53:50.885 
16:54:52.288 
16:55:53.212 
16:56:52.130 
16:57:52.248 
16:58:53.356 
16:59:53.464 
17:00:55.442 

16:46:39.988 
16:47:41.866 
16:48:42.817 
16:49:43.413 
16:50:43.236 
16:51:43.651 
16:52:46.711 
16:53:47.349 
16:54:48.274 
16:55:49.616 
16:56:50.725 
16:57:54.611 
16:58:58.850 
17:00:03.227 

16:46:44.356 
16:47:45.217 
16:48:45.461 
16:49:46.597 
16:50:47.092 
16:51:47.640 
16:52:48.796 
16:53:51.671 
16:54:53.295 
16:55:55.342 
16:56:56.429 

Volta 
12 
13 
14 

 

(88) RICARDO SESTREM 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 

 

(388) ALVARO CAMPOS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 

 

(10) ALTAMAR JUNIOR ALMEIDA CUSTODIO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 

 

(703) MARCOS LUIZ KULKA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 

 

(983) WESLEY DE FARIA FERREIRA 
1 
2 
3 
4 
5 

Tempo 
1:01.825 
1:04.030 
1:02.807 

1:09.603 
1:01.787 
1:02.175 
1:00.655 
1:01.081 
1:01.166 
1:01.959 
1:02.283 
1:11.842 
1:03.478 
1:04.093 
1:04.108 
1:05.184 
1:06.076 

1:07.942 
1:01.820 
1:01.548 
1:01.287 
1:02.319 
1:03.398 
1:03.536 
1:03.853 
1:05.337 
1:04.360 
1:05.301 
1:04.893 
1:04.477 
1:06.450 

1:00.348 
1:01.624 
1:03.177 
1:05.850 
1:03.825 
1:04.313 
1:04.814 
1:04.916 
1:06.686 
1:05.704 
1:04.597 
1:05.015 
1:04.682 
1:04.912 

1:06.590 
1:01.559 
1:01.399 
1:02.010 
1:02.795 
1:13.542 
1:05.596 
1:03.890 
1:03.890 
1:03.986 
1:03.292 
1:03.544 
1:03.451 
1:04.215 

1:09.040 
1:03.728 
1:04.501 
1:03.680 
1:03.654 

Diferença 
+1.581 
+3.786 
+2.563 

+8.948 
+1.132 
+1.520 

+0.426 
+0.511 
+1.304 
+1.628 
+11.187 
+2.823 
+3.438 
+3.453 
+4.529 
+5.421 

+6.655 
+0.533 
+0.261 

+1.032 
+2.111 
+2.249 
+2.566 
+4.050 
+3.073 
+4.014 
+3.606 
+3.190 
+5.163 

+1.276 
+2.829 
+5.502 
+3.477 
+3.965 
+4.466 
+4.568 
+6.338 
+5.356 
+4.249 
+4.667 
+4.334 
+4.564 

+5.191 
+0.160 

+0.611 
+1.396 
+12.143 
+4.197 
+2.491 
+2.491 
+2.587 
+1.893 
+2.145 
+2.052 
+2.816 

+7.189 
+1.877 
+2.650 
+1.829 
+1.803 

Hora do dia 
16:57:58.254 
16:59:02.284 
17:00:05.091 

16:46:48.042 
16:47:49.829 
16:48:52.004 
16:49:52.659 
16:50:53.740 
16:51:54.906 
16:52:56.865 
16:53:59.148 
16:55:10.990 
16:56:14.468 
16:57:18.561 
16:58:22.669 
16:59:27.853 
17:00:33.929 

16:46:46.520 
16:47:48.340 
16:48:49.888 
16:49:51.175 
16:50:53.494 
16:51:56.892 
16:53:00.428 
16:54:04.281 
16:55:09.618 
16:56:13.978 
16:57:19.279 
16:58:24.172 
16:59:28.649 
17:00:35.099 

16:46:37.597 
16:47:39.221 
16:48:42.398 
16:49:48.248 
16:50:52.073 
16:51:56.386 
16:53:01.200 
16:54:06.116 
16:55:12.802 
16:56:18.506 
16:57:23.103 
16:58:28.118 
16:59:32.800 
17:00:37.712 

16:46:44.972 
16:47:46.531 
16:48:47.930 
16:49:49.940 
16:50:52.735 
16:52:06.277 
16:53:11.873 
16:54:15.763 
16:55:19.653 
16:56:23.639 
16:57:26.931 
16:58:30.475 
16:59:33.926 
17:00:38.141 

16:46:48.726 
16:47:52.454 
16:48:56.955 
16:50:00.635 
16:51:04.289 

Volta 

 

(228) JACSON KEIL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 

 

(317) CARLOS EDUARDO MENDES FRANCO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 

 

(21) TIAGO HORT 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 

 

(110) MARCELO GALIOTTO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 

 

(23) PAULO ROBERTO BRITZKE 
1 
2 
3 
4 

Tempo 

58.056 
57.402 
56.564 
56.113 
56.944 
56.680 
57.139 
57.443 
57.118 
57.760 
56.716 
57.436 
57.579 
59.267 
58.429 

56.568 
57.576 
56.834 
56.314 
56.925 
56.781 
56.300 
58.128 
56.712 
58.356 
56.204 
56.436 
59.020 
1:01.835 
1:03.149 

1:01.451 
1:00.547 
1:00.319 
59.575 
59.589 
59.223 
59.736 
1:00.298 
59.771 
59.941 
1:00.243 
1:00.003 
1:00.682 
1:01.500 
1:03.881 

1:00.541 
1:00.075 
1:00.114 
59.500 
59.762 
59.705 
1:00.378 
1:00.307 
59.979 
1:01.614 
1:01.086 
1:02.000 
1:01.550 
1:01.506 
1:01.645 

1:04.007 
1:00.774 
1:00.513 
1:02.535 

Diferença 

+1.943 
+1.289 
+0.451 

+0.831 
+0.567 
+1.026 
+1.330 
+1.005 
+1.647 
+0.603 
+1.323 
+1.466 
+3.154 
+2.316 

+0.364 
+1.372 
+0.630 
+0.110 
+0.721 
+0.577 
+0.096 
+1.924 
+0.508 
+2.152 

+0.232 
+2.816 
+5.631 
+6.945 

+2.228 
+1.324 
+1.096 
+0.352 
+0.366 

+0.513 
+1.075 
+0.548 
+0.718 
+1.020 
+0.780 
+1.459 
+2.277 
+4.658 

+1.041 
+0.575 
+0.614 

+0.262 
+0.205 
+0.878 
+0.807 
+0.479 
+2.114 
+1.586 
+2.500 
+2.050 
+2.006 
+2.145 

+4.632 
+1.399 
+1.138 
+3.160 

Hora do dia 

16:46:35.229 
16:47:32.631 
16:48:29.195 
16:49:25.308 
16:50:22.252 
16:51:18.932 
16:52:16.071 
16:53:13.514 
16:54:10.632 
16:55:08.392 
16:56:05.108 
16:57:02.544 
16:58:00.123 
16:58:59.390 
16:59:57.819 

16:46:33.651 
16:47:31.227 
16:48:28.061 
16:49:24.375 
16:50:21.300 
16:51:18.081 
16:52:14.381 
16:53:12.509 
16:54:09.221 
16:55:07.577 
16:56:03.781 
16:57:00.217 
16:57:59.237 
16:59:01.072 
17:00:04.221 

16:46:39.006 
16:47:39.553 
16:48:39.872 
16:49:39.447 
16:50:39.036 
16:51:38.259 
16:52:37.995 
16:53:38.293 
16:54:38.064 
16:55:38.005 
16:56:38.248 
16:57:38.251 
16:58:38.933 
16:59:40.433 
17:00:44.314 

16:46:38.055 
16:47:38.130 
16:48:38.244 
16:49:37.744 
16:50:37.506 
16:51:37.211 
16:52:37.589 
16:53:37.896 
16:54:37.875 
16:55:39.489 
16:56:40.575 
16:57:42.575 
16:58:44.125 
16:59:45.631 
17:00:47.276 

16:46:41.796 
16:47:42.570 
16:48:43.083 
16:49:45.618 

Impresso: 29/06/2024 17:01:57 

Chefe de cronometragem- Leonardo Rosa 

Diretor de Prova-Lafayette Leandro 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

2° etapa Campeonato BR VX e 4° do PR VX 
VX3 Especial PR/BR 

Prova 

Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:45:23 

Piên 1,100 Km 

29/06/2024 16:50 

2° etapa Campeonato BR VX e 4° do PR VX 
VX3 Especial PR/BR 

Prova 

Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:45:23 

Piên 1,100 Km 

29/06/2024 16:50 

Página 1/2 



Volta 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

 

(282) CLAITON PORTELA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

 

(86) ANDR LUIS PRZYVITOSKI RODRIGUES 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

 

(32) FLAVIO AUGUSTO DE OLIVEIRA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

 

(133) MICHEL GONÃ‡ALVES LEAL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

Tempo 
1:07.203 
1:05.287 
1:03.410 
1:03.523 
1:03.784 
1:04.781 
1:09.324 
1:07.681 
1:10.726 
1:11.911 
1:10.220 
1:09.987 
1:08.086 

1:11.451 
1:07.080 
1:05.833 
1:01.948 
1:01.940 
1:03.511 
1:05.473 
1:04.231 
1:04.488 
1:15.366 
1:18.549 
1:09.003 
1:08.635 

1:13.318 
1:06.660 
1:05.903 
1:05.266 
1:04.976 
1:07.995 
1:07.543 
1:09.082 
1:07.851 
1:11.172 
1:09.438 
1:08.884 
1:08.242 

1:11.877 
1:06.713 
1:08.563 
1:07.029 
1:09.119 
1:08.289 
1:09.564 
1:10.421 
1:10.325 
1:09.422 
1:08.380 
1:07.287 
1:07.684 

1:15.715 
1:07.627 
1:07.673 
1:08.674 
1:08.207 
1:08.621 
1:09.058 
1:09.630 
1:08.173 
1:07.994 
1:08.289 
1:07.288 
1:09.145 

Diferença 
+3.793 
+1.877 

+0.113 
+0.374 
+1.371 
+5.914 
+4.271 
+7.316 
+8.501 
+6.810 
+6.577 
+4.676 

+9.511 
+5.140 
+3.893 
+0.008 

+1.571 
+3.533 
+2.291 
+2.548 
+13.426 
+16.609 
+7.063 
+6.695 

+8.342 
+1.684 
+0.927 
+0.290 

+3.019 
+2.567 
+4.106 
+2.875 
+6.196 
+4.462 
+3.908 
+3.266 

+5.164 

+1.850 
+0.316 
+2.406 
+1.576 
+2.851 
+3.708 
+3.612 
+2.709 
+1.667 
+0.574 
+0.971 

+8.427 
+0.339 
+0.385 
+1.386 
+0.919 
+1.333 
+1.770 
+2.342 
+0.885 
+0.706 
+1.001 

+1.857 

Hora do dia 
16:46:45.995 
16:47:51.282 
16:48:54.692 
16:49:58.215 
16:51:01.999 
16:52:06.780 
16:53:16.104 
16:54:23.785 
16:55:34.511 
16:56:46.422 
16:57:56.642 
16:59:06.629 
17:00:14.715 

16:46:50.513 
16:47:57.593 
16:49:03.426 
16:50:05.374 
16:51:07.314 
16:52:10.825 
16:53:16.298 
16:54:20.529 
16:55:25.017 
16:56:40.383 
16:57:58.932 
16:59:07.935 
17:00:16.570 

16:46:53.085 
16:47:59.745 
16:49:05.648 
16:50:10.914 
16:51:15.890 
16:52:23.885 
16:53:31.428 
16:54:40.510 
16:55:48.361 
16:56:59.533 
16:58:08.971 
16:59:17.855 
17:00:26.097 

16:46:52.165 
16:47:58.878 
16:49:07.441 
16:50:14.470 
16:51:23.589 
16:52:31.878 
16:53:41.442 
16:54:51.863 
16:56:02.188 
16:57:11.610 
16:58:19.990 
16:59:27.277 
17:00:34.961 

16:46:56.326 
16:48:03.953 
16:49:11.626 
16:50:20.300 
16:51:28.507 
16:52:37.128 
16:53:46.186 
16:54:55.816 
16:56:03.989 
16:57:11.983 
16:58:20.272 
16:59:27.560 
17:00:36.705 

Volta 

 

(67) FABIANO GRAHL DE SOUZA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(264) ADEMAR DE LIMA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(452) AMIR TENEDINI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(296) ANTONIO EDU BRAZACA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

 

( 1 1 7 )  N I C O L Ã � S  B L A N C H E T  
1 
2 
3 

 

(48) SERGIO BRAGA JÃšNIOR 
1 
2 

Tempo 

1:15.027 
1:16.335 
1:07.116 
1:08.575 
1:09.139 
1:12.164 
1:10.453 
1:09.263 
1:12.615 
1:12.254 
1:17.966 
1:20.934 

1:16.378 
1:10.130 
1:08.741 
1:11.547 
1:09.463 
1:10.078 
1:13.152 
1:14.642 
1:14.077 
1:17.928 
1:15.995 
1:12.535 

1:13.599 
1:07.473 
1:09.502 
1:10.711 
1:11.801 
1:13.152 
1:14.846 
1:15.352 
1:13.102 
1:16.467 
1:18.363 
1:16.043 

1:02.919 
1:00.100 
1:01.565 
59.820 
59.789 
1:01.500 
1:03.855 
1:02.501 
1:02.410 
1:01.432 

1:24.599 
1:06.032 
1:08.961 

1:10.384 
1:06.829 

Diferença 

+7.911 
+9.219 

+1.459 
+2.023 
+5.048 
+3.337 
+2.147 
+5.499 
+5.138 
+10.850 
+13.818 

+7.637 
+1.389 

+2.806 
+0.722 
+1.337 
+4.411 
+5.901 
+5.336 
+9.187 
+7.254 
+3.794 

+6.126 

+2.029 
+3.238 
+4.328 
+5.679 
+7.373 
+7.879 
+5.629 
+8.994 
+10.890 
+8.570 

+3.130 
+0.311 
+1.776 
+0.031 

+1.711 
+4.066 
+2.712 
+2.621 
+1.643 

+18.567 

+2.929 

+3.555 

Hora do dia 

16:46:55.108 
16:48:11.443 
16:49:18.559 
16:50:27.134 
16:51:36.273 
16:52:48.437 
16:53:58.890 
16:55:08.153 
16:56:20.768 
16:57:33.022 
16:58:50.988 
17:00:11.922 

16:46:55.574 
16:48:05.704 
16:49:14.445 
16:50:25.992 
16:51:35.455 
16:52:45.533 
16:53:58.685 
16:55:13.327 
16:56:27.404 
16:57:45.332 
16:59:01.327 
17:00:13.862 

16:46:54.130 
16:48:01.603 
16:49:11.105 
16:50:21.816 
16:51:33.617 
16:52:46.769 
16:54:01.615 
16:55:16.967 
16:56:30.069 
16:57:46.536 
16:59:04.899 
17:00:20.942 

16:46:40.481 
16:47:40.581 
16:48:42.146 
16:49:41.966 
16:50:41.755 
16:51:43.255 
16:52:47.110 
16:53:49.611 
16:54:52.021 
16:55:53.453 

16:47:01.942 
16:48:07.974 
16:49:16.935 

16:46:49.711 
16:47:56.540 

Volta 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 

 

(61) JEFFERSON TILLER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 

 

(3) FABIO RISTOW 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 

 

(223) VAGNER SPAER DE MIRANDA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 

 

(29) FABIO RODRIGUES BERTIEL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

 

(47) FABIANO RODRIGUES BERTIEL 

Tempo 
1:03.405 
1:03.454 
1:05.730 
1:03.427 
1:03.451 
1:03.935 
1:04.743 
1:01.851 
1:05.182 

1:11.968 
1:06.497 
1:04.749 
1:02.893 
1:02.594 
1:03.260 
1:05.181 
1:03.709 
1:05.174 
1:05.366 
1:04.552 
1:06.282 
1:04.717 
1:05.974 

1:10.361 
1:04.036 
1:03.865 
1:04.120 
1:03.851 
1:04.826 
1:04.506 
1:05.465 
1:04.562 
1:06.853 
1:06.174 
1:05.375 
1:05.901 
1:05.569 

1:12.064 
1:08.166 
1:05.116 
1:04.648 
1:02.935 
1:05.571 
1:04.517 
1:04.305 
1:04.404 
1:05.246 
1:05.084 
1:05.965 
1:03.678 
1:03.483 

1:12.153 
1:06.010 
1:06.450 
1:04.767 
1:05.704 
1:05.722 
1:05.661 
1:05.547 
1:06.408 
1:07.225 
1:05.519 
1:07.176 
1:09.725 

Diferença 
+1.554 
+1.603 
+3.879 
+1.576 
+1.600 
+2.084 
+2.892 

+3.331 

+9.374 
+3.903 
+2.155 
+0.299 

+0.666 
+2.587 
+1.115 
+2.580 
+2.772 
+1.958 
+3.688 
+2.123 
+3.380 

+6.510 
+0.185 
+0.014 
+0.269 

+0.975 
+0.655 
+1.614 
+0.711 
+3.002 
+2.323 
+1.524 
+2.050 
+1.718 

+9.129 
+5.231 
+2.181 
+1.713 

+2.636 
+1.582 
+1.370 
+1.469 
+2.311 
+2.149 
+3.030 
+0.743 
+0.548 

+7.386 
+1.243 
+1.683 

+0.937 
+0.955 
+0.894 
+0.780 
+1.641 
+2.458 
+0.752 
+2.409 
+4.958 

Hora do dia 
16:52:07.694 
16:53:11.148 
16:54:16.878 
16:55:20.305 
16:56:23.756 
16:57:27.691 
16:58:32.434 
16:59:34.285 
17:00:39.467 

16:46:50.339 
16:47:56.836 
16:49:01.585 
16:50:04.478 
16:51:07.072 
16:52:10.332 
16:53:15.513 
16:54:19.222 
16:55:24.396 
16:56:29.762 
16:57:34.314 
16:58:40.596 
16:59:45.313 
17:00:51.287 

16:46:48.226 
16:47:52.262 
16:48:56.127 
16:50:00.247 
16:51:04.098 
16:52:08.924 
16:53:13.430 
16:54:18.895 
16:55:23.457 
16:56:30.310 
16:57:36.484 
16:58:41.859 
16:59:47.760 
17:00:53.329 

16:46:51.193 
16:47:59.359 
16:49:04.475 
16:50:09.123 
16:51:12.058 
16:52:17.629 
16:53:22.146 
16:54:26.451 
16:55:30.855 
16:56:36.101 
16:57:41.185 
16:58:47.150 
16:59:50.828 
17:00:54.311 

16:46:51.441 
16:47:57.451 
16:49:03.901 
16:50:08.668 
16:51:14.372 
16:52:20.094 
16:53:25.755 
16:54:31.302 
16:55:37.710 
16:56:44.935 
16:57:50.454 
16:58:57.630 
17:00:07.355 

Impresso: 29/06/2024 17:01:57 

Chefe de cronometragem- Leonardo Rosa 

Diretor de Prova-Lafayette Leandro 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

2° etapa Campeonato BR VX e 4° do PR VX 
VX3 Especial PR/BR 

Prova 

Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:45:23 

Piên 1,100 Km 
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